Predebat uis uerba benigna foci.  
Et lepos quicq; uenit uenabatur hospes  
Et si forte meo ramite queris autem  
Et me paru tibi comite de rupi vocato  
Sue pates calamo firma sue cane.  
Et nunc desitis assunt sacra tua luagae  
Aurum omnes uicta in pietate colat.  
Auro pulsa fides, auro uenalia uira,  
Aurum lex sequit' mox sine lege pudor.  
Torrida sacrilegū testantur lumina bēnum.  
Dū paut' int̄stī pithia regna dei.  
At mons laniusq; gressus uerac' dūm  
Gallici pannatis sparsit in arma mīus.  
Et scelus accepit trias polimelioris auto  
Nunq; in hospitio nō polydore pro.  
Tu quoq; ut auratos gētēz cypnpha lacatos  
Uilap̄ph⁹ nūsp̄ est amphiarauz equis.  
Proloquar atq; ut patie sim nām aūspex.  
Flangnur ip̄a fūg zoma sup̄a bonis.  
Cetera loquor. sed nulla fidez neq; n. illa qndam  
Verax p̄gimeis meenaz hñda malis.  
Sola pauc' phnige fūtū p̄ponē sola  
fallacem patie sepezy dixit eaqnra.  
Ille furoz patie fuit utilis. ille pauc'z  
Expecta est uoz, irata lingua doce.  
*De solitudine spartanorum.*  
Vita tue sparthe miramur uira palestie  
Sed magz uirginea tot bona gymnasij.

51  
50

Qu non infamez exiret corpore landes  
Int̄l uictantes muda puella viros.  
Quon pila ueloz fallit per brachia iactus  
Incepit et uicti clavis aduincit roch.  
Puluerulentisq; ad extremas stat feia metas  
Et patit' duro uulnera penezatio.  
Nuc lugit ad cestu gaudiā brachia loris  
Missile nō disti pondus in orbe rotat.  
Gyri pulsat equis; nūc latu' enī tenet.  
Virgineisq; cau' proteggere caput.  
Qualis amazonidum nudans bellica māmis  
Thermodonatis tuba lauatus aquis.  
Et nō rayget cunes asp̄la pruina  
Seccit' patios per uagi longi canes.  
Qualis et euote pollux et eistor habenis  
Hic uictor pugnis ille furvus equis.  
Int̄ quos helene nudis capere armis papillis  
Fertur nec fates errubuisse deos.  
Lex igr' spartana uictas sacerdere amates  
Et hiat in tauys ad latu' ee sue.  
Nec timor: aut illa est clause tutella puelle.  
Nec grauis auferi pena cauenda uiri.  
Nullo pmisso de eobus tunc loquaris.  
Ipse tuis: longe milla repulsa more.  
Nec tyne uestes ecclāa lumina fallit.  
Est neq; odorare curi molestia dom.  
At nāc ingent uadit erigata turba.  
Nec digni angusta est insuffis via.

Nec que sit facies nec que sint uerba rogandi.  
 Inuenias: cecidit uerba amatrice iter.  
 Quod si uera fore pugnalisq; imitata laetitia  
 Grantor hoc esse tu mihi causa bono.  
*Ad cynthiam excusatio lycinæ.*  
 Ite ego nō villoz nonam hoc in amore tumultus.  
 Ne uenias sine te nox anglana til mihi.  
 Ut in pectorum pudor est uellatius amicus  
 Et datus libertas noscere amos iter.  
 Illa rudes aios per noctes glosa primas.  
 Imbris heu nullis captia hyemna malis.  
 Tenuus aut multo minus est cu dierū annus  
 Vix memini nobis uerba coisse docem.  
 Cumeta tuis sepelinit amor: nec semina post te  
 Villa dedit collo dulcia ymela meo.  
 Teste eis dite: ta uero ermine seu  
 Nyctes anthiopen aceribusse ioui.  
 Ah quoniam pulchros ussit regina capillos  
 Nolluq; emittens fuit in ore manus.  
 Ab quoq; famulam penitus oneravat iniquus  
 Et caput in dura ponce ussis humo.  
 Sepe illam mundis passa est hincare tenebris  
 Villem ieiuni sepe negavit aquam.  
 Jupiter anthiopen misquā succursus hinc  
 Tot mala: cornispit dura catena manus.  
 Si deus es: tibi turpe tua secuire puellam  
 Inveat anthiopen que nisi uicta iouem.  
 Sola tu quecumq; addebat in corpore uires